睢县医养中心项目补充公告

河南敬之臻工程管理有限公司受睢县卫生健康委员会的委托，就睢县医养中心项目进行公开招标，

现发布更正公告如下：

一、项目概况

1、项目名称：睢县医养中心项目

2、采购编号：睢县财采招-2025-14

3、项目编号：睢建招管【2025】004 号

4、招标编号：商工程〔2025〕100 号

二、补充内容

1、第一标段招标文件：“投标文件格式要求现增加《未被列入环保失信黑名单承诺》”具体格式要

求详见最新上传 GEF 招标文件；

2、以最新上传 GEF 招标文件为准，“详见附件 GEF 文件”。

3、其他内容不变，给各投标人带来的不便敬请谅解。

三、发布公告的媒介

本次更正公告在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《全国公共资源交易平

台（河南省·商丘市）》发布。

四、本次招标联系事项：

招标人：睢县卫生健康委员会

地 址：睢县凤城大道

联系人：李先生

联系电话：13781678126

招标代理机构：河南敬之臻工程管理有限公司

地址：河南自贸试验区郑州片区（经开）航海东路 1346 号国安经贸大厦 B 座 901 室

联 系 人：李先生

电 话：13298189451

监督单位：睢县住房和城乡建设局招标投标管理办公室

联系电话：0370-6027900

2025 年 7 月 2日